
niedziela, 28.07.2024

Ogłoszenia duszpasterskie - 28 lipca 2024 - XVII Niedziela Zwykła

Dziś na każdej Mszy św. modlitwa za prowadzących wszelkie pojazdy i po Mszy poświęcenie pojazdów. Można złożyć z tej racji ofiarę

do puszki jako wsparcie akcji: MIVA Polska - św. Krzysztof – 1 grosz za 1 kilometr szczęśliwej jazdy na środki transportu dla

misjonarzy;

W liturgii tego tygodnia wspominamy:

▶ Poniedziałek: Wspomnienie świętych Marty, Marii i Łazarza

▶ Środa: Wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, Prezbitera

▶ Czwartek: Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego, Biskupa i Doktora Kościoła

W tym tygodniu wypada Pierwszy Czwartek, Pierwszy Piątek, Pierwsza Sobota i Pierwsza Niedziela miesiąca: W I Czwartek na Mszy św.

o godz. 18:00 będziemy modlić się za kapłanów

i o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne W I Piątek od godz. 16:00 wystawienie Najświętszego Sakramentu potem

nabożeństwo i Msza św. W I Sobotę Msza św. o godz. 7:00 potem Nabożeństwo Wynagradzające

z różańcem. Przed Mszą św. Nowenna do Matki Bożej Szkaplerznej. Zachęcam do składania intencji, które będziemy omadlać, W I

Niedzielę po Mszy św. o godz. 12:00 Nabożeństwo i procesja eucharystyczna. Zachęcam do udziału i zaangażowania się w procesję; 

Bardzo serdecznie dziękuję za prace przy parafii: Czyszczenie i malowanie ogrodzenia na cmentarzu w Krzyczewie;  NEPLE – Dziękuję

za sprzątanie kościoła i otoczenia: Stefaniuk Annie i Łukaszuk Małgorzacie. Zapraszam w tygodniu do sprzątania i koszenia: Wołosiuk

Marię i Tararuj Grażynę;

KRZYCZEW - Dziękuję za sprzątanie: Fedorczuk Jolancie i Janowi. A zapraszam w tygodniu do sprzątania i koszenia: Niczyporuk Zofię i

Zygmunta;

Jestem bardzo zadowolony z dotychczasowego sprzątania naszego wspólnego dobra jakim jest kościół. Ale pragnę przypomnieć, że

sprzątamy kościół i otoczenie wokół. Kiedy jest potrzeba skosić trawę to też to robimy (w Neplach pamiętajmy także o koszeniu przed

dzwonnicą). Sprzątamy, wymieniamy kwiaty – jeśli ktoś nie ma pomysłu na kwiaty to proszę wcześniej mnie powiadomić i złożyć

ofiarę, a kwiaty się zamówi. Są takie okresy kiedy kwiatów nie ma w kościele jak np. Wielki Post to wtedy także rodziny dyżurne

składają ofiarę. Gdyby komuś nie pozwalał wiek czy zdrowie na sprzątanie czy koszenie to proszę kogoś poprosić o taką pomoc.

Kochani tu chodzi o odpowiedzialność nas wszystkich za naszą parafię.

Zachęcam do nabywania Echa Katolickiego. Są jeszcze do nabycia książki o historii naszej parafii.
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